
 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

від 15 грудня  2020 року                                             № 622 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету міської ради від 09 вересня 2020 року  

№ 422 «Про затвердження проєктно-кошторисної  
документації проєкту «Капітальний ремонт  
покрівлі житлового будинку № 27 по вул. Металургів,  
смт Нове, м. Кропивницький (Коригування)» 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Міської 

ради міста Кропивницького від 14 лютого 2020 року № 3099 «Про припинення 

Новенської селищної ради шляхом приєднання до Міської ради міста 

Кропивницького», виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В : 

         Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради                       

від 09 вересня 2020 року № 422 «Про затвердження проєктно-кошторисної 

документації проєкту «Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку № 27 

по вул. Металургів, смт Нове, м. Кропивницький (Коригування)», а саме: 

загальну кошторисну вартість змінити з «356 144,00 грн» на «356 114,00 грн».  

 

 

  
Міський голова                                                                        Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сергій Щекатурін  30 22 77 


